АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________________
                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.10.2014   №55
О внесении изменений в некоторые постановления главы Перекопского сельского поселения

Клетского  муниципального района  Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района, рассмотрев Протест прокурора Клетского района Волгоградской области от 30.09.2014г №7-12-2014,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие  изменения  в постановление администрации Перекопского сельского поселения от 01.08.2014  №45  «О внесении изменений в Постановление администрации Перекопского сельского поселения от  14.04.2014 г.  № 28 «О внесении изменений в реестр муниципальных услуг Перекопского сельского поселения»:
1.1. Подпункты «а» и «б»  пункта 1 постановления администрации Перекопского

сельского поселения от  01.08.2014г №45, отменить.

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Разместить  постановление на официальном сайте администрации поселения в информационной сети Интернет по адресу: adm-perekopka@yandex.ru и обнародованию.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Перекопского сельского поселения А.Г.Крылова.

Глава Перекопского сельского поселения

      С.Г.Кудрин
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
________________________________________________________________________________
от 17.10.2014г                                                                                                                       №14

                                                    Справка об обнародовании

Постановление  администрации  Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской от   17.10.2014   №55  «О внесении изменений в некоторые постановления главы Перекопского сельского поселения
Клетского  муниципального района  Волгоградской области» обнародовано: 17.10.2014г в администрации Перекопского сельского поселения и на  информационном стенде.

Глава Перекопского

сельского поселения
                                                                          С.Г.Кудрин